bộ Pháp sự đạo tràng công văn cách thức (法
法法

法

事

事事

事

道

道道

道

場

場場

場

公

公公

公

文

文文

文

格

格格

格

式

式式

式) cho

kinh thành và các lộ trong nước. Sách này hiện không còn, nên không thể
khảo cứu được việc sử dụng khoa giáo có nghi thức Thủy lục hay không.
Tới năm Đồng Khánh thứ nhất (1885), sau khi Bộ Lễ phúc tra lục các
văn thư bộ tịch hiện còn, trong đó có tập Trai đàn sự lệ (齋